
1 1 Inscritos : 38

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

ISMAEL GARCIA-OLIMPICO DE VEDRA

3

JUAN LUIS BOTANA

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 33

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

JNF82 0:12:22 0:41:00 1:14:24NATALIA HIDALGO MARTINEZ 0:21:032 1 2 29.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABF83 0:12:22 0:42:49 1:15:59PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:20:501 2 1 28.04TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:36 2

ABF105 0:12:40 0:45:08 1:19:31ANAIS RIVAS TORRES 0:21:443 7 3 26.59TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:07 3

SUB23F102 0:13:27 0:43:42 1:21:16CRISTINA TORRES HERVÉS 0:24:0812 4 8 27.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:52 4

CDF89 0:13:02 0:46:24 1:22:50MARÍA NOVO DIOS 0:23:247 15 4 25.86TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:08:26 5

JNF99 0:13:43 0:45:45 1:23:07NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:3915 8 6 26.24A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:43 6

CDF91 0:13:27 0:45:54 1:25:22IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:26:0113 12 18 26.14A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:10:58 7

CDF95 0:12:45 0:46:51 1:25:46ALBA MUÑIZ LESTA 0:26:115 16 20 25.61ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:11:22 8

V1F118 0:19:10 0:43:17 1:26:01ELENA MIGUENS OTERO 0:23:3529 3 5 27.73CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:37 9

ABF110 0:18:08 0:44:20 1:26:25ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:23:5827 5 7 27.08TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:01 10

ABF104 0:14:52 0:45:51 1:26:40BALBINA TARRIO MANGAS 0:25:5819 10 17 26.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:16 11

ABF84 0:13:43 0:45:57 1:27:35MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:27:5514 13 25 26.12A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:11 12

CDF94 0:12:44 0:46:04 1:27:46ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:28:594 14 29 26.05ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:22 13

SUB23F103 0:13:04 0:49:25 1:27:59NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:25:318 22 11 24.29TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:35 14

CDF97 0:13:08 0:47:22 1:28:05EUGENIA LÓPEZ MULET 0:27:369 17 24 25.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:41 15

CDF85 0:14:16 0:48:17 1:28:11MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:25:3818 21 12 24.86A.D. FOGAR 0:13:47 16

CDF96 0:17:40 0:44:49 1:28:17SABELA REY MIGUENS 0:25:5024 6 16 26.78CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:54 17

ABF109 0:18:04 0:45:53 1:28:25AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:24:2926 11 9 26.15NOSPORTLIMIT 0:14:01 18

CDF90 0:13:24 0:47:32 1:28:53INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:27:5811 18 26 25.25C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:14:29 19

V1F116 0:16:19 0:48:03 1:29:22ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ 0:25:0122 19 10 24.98TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:58 20

JNF98 0:13:56 0:50:09 1:29:53RUT TALLÓN ARRANZ 0:25:4917 25 15 23.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:29 21

CDF92 0:13:53 0:50:12 1:29:53PATRICIA MULET GÓMEZ 0:25:4816 26 14 23.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:29 22

ABF113 0:18:10 0:45:50 1:30:54MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANTOS 0:26:5528 9 22 26.18NOSPORTLIMIT 0:16:31 23

CDF87 0:13:22 0:49:46 1:32:02GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:28:5510 24 28 24.12CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:38 24

V1F117 0:17:24 0:52:09 1:35:34PALOMA HERBELLO HERMELO 0:26:0223 27 19 23.01ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:21:11 25

V1F115 0:19:39 0:48:04 1:36:04MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:28:2330 20 27 24.97NOSPORTLIMIT 0:21:41 26

ABF111 0:17:44 0:52:15 1:37:25LAURA GERPE BERTOA 0:27:2825 28 23 22.97TRIATLÓN ARTEIXO 0:23:01 27

ABF114 0:21:17 0:49:42 1:37:39NOEMÍ FARIÑA SOUSA 0:26:4133 23 21 24.15TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:23:15 28

ABF106 0:20:07 0:53:03 1:38:51MARÍA FRAGA RIVAS 0:25:4231 30 13 22.62CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:24:27 29

CDF93 0:16:17 0:53:17 1:41:01EVA SANMARTÍN VÁZQUEZ 0:31:2821 31 31 22.52A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:26:37 30

CDF86 0:13:01 1:00:26 1:43:31LUCÍA SÁNCHEZ GRANDAL 0:30:066 33 30 19.86C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:29:08 31

ABF108 0:21:49 0:52:57 1:47:41JUDIT DANIELA JÁCOME GALVÁ 0:32:5634 29 33 22.66CORREDORES DO MIÑO 0:33:17 32

ABF107 0:21:15 0:57:07 1:49:55GEMMA MARTÍNEZ ALONSO 0:31:3332 32 32 21.01TRIATLÓN ARTEIXO 0:35:31 33

ABF81 ANNEKE FORREST JENKINS CIDADE DE LUGO FLUVIAL CORRER SEN DORSAL A PE DQ

ABF112 0:14:54MARIA JESUS GARCIA TRABAZ 20  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

CDF88 ALBA OTERO LOSADA  A.D. FOGARNP

JNF100 SARA LOPEZ LOSADA  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JNF101 UXIA FERNANDEZ DIAZ  A.P. SAN RAMÓN DE VILALBANP

1PáxinaIX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 28/07/2019 16:08:56



1 1 Inscritos : 38

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

ISMAEL GARCIA-OLIMPICO DE VEDRA
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JUAN LUIS BOTANA

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 33

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

89 0:13:02 0:46:24 1:22:50MARÍA NOVO DIOS 0:23:247 15 4 25.86TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:08:26 1

91 0:13:27 0:45:54 1:25:22IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:26:0113 12 18 26.14A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:10:58 2

95 0:12:45 0:46:51 1:25:46ALBA MUÑIZ LESTA 0:26:115 16 20 25.61ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:22 3

94 0:12:44 0:46:04 1:27:46ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:28:594 14 29 26.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:22 4

97 0:13:08 0:47:22 1:28:05EUGENIA LÓPEZ MULET 0:27:369 17 24 25.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:41 5

85 0:14:16 0:48:17 1:28:11MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:25:3818 21 12 24.86A.D. FOGAR 0:13:47 6

96 0:17:40 0:44:49 1:28:17SABELA REY MIGUENS 0:25:5024 6 16 26.78CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:54 7

90 0:13:24 0:47:32 1:28:53INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:27:5811 18 26 25.25C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:14:29 8

92 0:13:53 0:50:12 1:29:53PATRICIA MULET GÓMEZ 0:25:4816 26 14 23.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:29 9

87 0:13:22 0:49:46 1:32:02GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:28:5510 24 28 24.12CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:38 10

93 0:16:17 0:53:17 1:41:01EVA SANMARTÍN VÁZQUEZ 0:31:2821 31 31 22.52A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:26:37 11

86 0:13:01 1:00:26 1:43:31LUCÍA SÁNCHEZ GRANDAL 0:30:066 33 30 19.86C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:29:08 12

88 ALBA OTERO LOSADA  A.D. FOGARNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

82 0:12:22 0:41:00 1:14:24NATALIA HIDALGO MARTINEZ 0:21:032 1 2 29.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

99 0:13:43 0:45:45 1:23:07NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:3915 8 6 26.24A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:43 2

98 0:13:56 0:50:09 1:29:53RUT TALLÓN ARRANZ 0:25:4917 25 15 23.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:29 3

100 SARA LOPEZ LOSADA  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

101 UXIA FERNANDEZ DIAZ  A.P. SAN RAMÓN DE VILALBANP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

102 0:13:27 0:43:42 1:21:16CRISTINA TORRES HERVÉS 0:24:0812 4 8 27.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:52 1

103 0:13:04 0:49:25 1:27:59NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:25:318 22 11 24.29TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:35 2

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

118 0:19:10 0:43:17 1:26:01ELENA MIGUENS OTERO 0:23:3529 3 5 27.73CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:37 1

116 0:16:19 0:48:03 1:29:22ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ 0:25:0122 19 10 24.98TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:58 2

117 0:17:24 0:52:09 1:35:34PALOMA HERBELLO HERMELO 0:26:0223 27 19 23.01ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:11 3

115 0:19:39 0:48:04 1:36:04MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:28:2330 20 27 24.97NOSPORTLIMIT 0:21:41 4

1PáxinaIX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 28/07/2019 16:09:14



1 1 Inscritos : 38

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
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ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 33

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 4:09:031

1:15:591 PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO

1:26:252 ESTEFANIA ABELENDA POSE

1:26:403 BALBINA TARRIO MANGAS

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:12:212

1:14:241 NATALIA HIDALGO MARTINEZ

1:28:052 EUGENIA LÓPEZ MULET

1:29:533 RUT TALLÓN ARRANZ

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 4:26:193

1:26:011 ELENA MIGUENS OTERO

1:28:172 SABELA REY MIGUENS

1:32:023 GABRIELA QUINTÁS CASTRO

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 4:29:054

1:25:461 ALBA MUÑIZ LESTA

1:27:462 ANTÍA GONZÁLEZ VILAS

1:35:343 PALOMA HERBELLO HERMELO

 
NOSPORTLIMIT 4:35:235

1:28:251 AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ

1:30:542 MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANTOS

1:36:043 MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ
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5 0 Inscritos : 128
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IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 114

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M2 0:10:32 0:34:24 1:01:43ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:471 1 2 34.88ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

ABM3 0:11:01 0:36:38 1:04:05FACUNDO MEDARD 0:16:276 11 1 32.77TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:23 2

ABM5 0:11:43 0:35:53 1:05:04ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:3016 2 5 33.46TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:22 3

SUB23M4 0:11:16 0:36:18 1:05:14SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO 0:17:4110 4 6 33.07TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:32 4

CDM21 1:05:19ANDRES PRIETO VILLAR  A.D. FOGAR 0:03:37 5

CDM6 0:11:03 0:36:28 1:05:32THOMAS CASTAÑEDA MALDONAD 0:18:027 7 8 32.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:50 6

SUB23M33 0:11:00 0:36:37 1:06:08CESAR PAZOS CANEDA 0:18:335 10 13 32.78TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:26 7

CDM25 0:11:12 0:36:20 1:07:01XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMP 0:19:309 5 26 33.04CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:19 8

SUB23M1 0:11:08 0:36:30 1:07:05MARTÍN CARRERA COSTAS 0:19:288 9 25 32.89TRIATLÓN BOIRO 0:05:23 9

V1M63 0:13:05 0:36:18 1:07:18MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:5740 3 7 33.07CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:36 10

CDM19 0:12:00 0:37:17 1:07:26MARCOS GÓMEZ RILO 0:18:1121 21 9 32.2A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:44 11

JNM32 0:10:52 0:38:26 1:07:30ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:18:132 37 11 31.23INDEPENDENTE 0:05:48 12

JNM29 0:10:59 0:39:23 1:07:31DENIS INCUTTI TELLADO 0:17:104 44 3 30.47TRIATLÓN BOIRO 0:05:49 13

ABM51 0:12:51 0:37:14 1:07:33ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:17:2833 20 4 32.23CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:51 14

V1M8 0:12:17 0:37:05 1:07:34AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:1426 19 12 32.37TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:52 15

JNM28 0:10:57 0:36:38 1:07:49VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:20:143 12 35 32.76CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:07 16

V1M68 0:11:39 0:37:53 1:08:19PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:18:4915 30 16 31.69TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:37 17

ABM42 0:13:42 0:36:30 1:08:24CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:18:1353 8 10 32.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:42 18

CDM24 0:12:06 0:37:27 1:08:41XIÁN CASTRO DEVERELL 0:19:0923 25 21 32.06CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:59 19

ABM57 0:13:25 0:36:43 1:08:44SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:3746 15 14 32.69TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:02 20

V1M58 0:11:18 0:36:42 1:09:24ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:2511 14 66 32.71CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:42 21

CDM30 0:11:49 0:37:34 1:09:35XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:20:1217 27 34 31.95CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:53 22

ABM40 0:13:36 0:36:27 1:09:44JACOBO MARTINEZ PUGA 0:19:4150 6 28 32.92CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:08:02 23

V1M62 0:13:25 0:36:49 1:10:05JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:5247 16 29 32.61TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:23 24

ABM44 0:13:59 0:37:35 1:10:14ANXO CID CORBILLON 0:18:4157 28 15 31.93NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:08:32 25

ABM48 0:13:27 0:36:40 1:10:16OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:20:1048 13 32 32.73ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:34 26

V1M59 0:14:10 0:37:29 1:10:27CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:4962 26 17 32.03TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:45 27

ABM43 0:13:41 0:38:10 1:10:41JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:18:5052 33 19 31.44TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:59 28

CDM22 0:12:06 0:37:19 1:10:47PABLO FREIRE GARCÍA 0:21:2324 22 63 32.16A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:05 29

V1M66 0:12:31 0:36:58 1:10:49RAMON LOPEZ ROUCO 0:21:2230 18 62 32.47TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:09:07 30

ABM49 0:13:24 0:36:50 1:11:06IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:20:5344 17 45 32.59TRINORTH 0:09:24 31

CDM23 0:11:59 0:37:21 1:11:14MARCO PULZONI MOSQUERA 0:21:5520 23 70 32.14ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:32 32

ABM37 0:12:57 0:38:22 1:11:30ADRIÁN PICALLO MATO 0:20:1235 35 33 31.28CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:48 33

ABM38 0:14:20 0:37:39 1:12:18PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO 0:20:2064 29 38 31.88TRISADA 0:10:36 34

V1M72 0:14:07 0:39:01 1:13:03JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:5660 40 30 30.76TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:21 35

ABM47 0:13:33 0:38:09 1:13:06ROI CUBA DORADO 0:21:2549 32 67 31.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:24 36

SUB23M34 0:11:56 0:40:22 1:13:13CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:5619 59 46 29.73A.D. FOGAR 0:11:31 37

V1M73 0:14:54 0:39:17 1:13:22JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:19:1270 42 22 30.55TRIATLÓN FERROL 0:11:40 38

CDM12 0:11:36 0:37:55 1:13:44DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:24:1514 31 101 31.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:02 39

V1M60 0:13:03 0:38:34 1:13:45ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:22:0939 38 75 31.12ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:03 40

V1M71 0:13:37 0:39:34 1:14:13JOSE SANLES PIÑEIRO 0:21:0351 46 50 30.33TRIATLÓN BOIRO 0:12:31 41

JNM31 0:11:35 0:41:38 1:14:15DANIEL RIOS GRAÑA 0:21:0313 83 51 28.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:33 42

V1M70 0:15:06 0:39:05 1:14:17MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:0775 41 31 30.71TRIATLÓN FERROL 0:12:35 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M61 0:14:00 0:39:23 1:14:46ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:2458 43 65 30.48CLUB CERVECERÍA O COTON 0:13:04 44

CDM11 0:11:19 0:40:27 1:14:48ENRIQUE RIVAS SANCHEZ 0:23:0312 64 87 29.67ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:06 45

V2M76 0:14:33 0:39:56 1:15:13ANTONIO VIDAL ARES 0:20:4566 48 43 30.06ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:31 46

ABM46 0:14:21 0:40:10 1:15:31ANTONIO RODRÍGUEZ FERNÁNDE 0:21:0165 52 48 29.88KURAI 0:13:49 47

ABM41 0:15:04 0:41:18 1:15:37EDGAR CASTELO RODRÍGUEZ 0:19:1674 79 23 29.06NOSPORTLIMIT 0:13:55 48

ABM54 0:15:18 0:40:08 1:15:42DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 0:20:1781 51 36 29.91KURAI 0:13:59 49

V1M69 0:14:56 0:40:20 1:15:44FRANCISCO REY PADIN 0:20:2971 58 42 29.76TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:14:02 50

CDM20 0:12:43 0:40:28 1:15:45LUCAS LORENZO PARGA 0:22:3532 65 82 29.66A.D. FOGAR 0:14:03 51

ABM56 0:13:48 0:40:53 1:16:02JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:21:2254 71 61 29.35TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:14:20 52

V2M77 0:13:24 0:39:46 1:16:21JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:23:1245 47 88 30.18CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:39 53

V1M64 0:14:59 0:40:15 1:16:25FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:21:1272 55 53 29.82TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:14:43 54

ABM52 0:14:09 0:41:10 1:16:39PABLO PUÑAL PEREIRA 0:21:2161 78 60 29.15CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:14:57 55

ABM55 0:13:15 0:41:20 1:16:44FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI 0:22:1042 80 77 29.04CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:02 56

CDM26 0:11:54 0:40:24 1:16:58ALEJANDRO CANEDO BELLO 0:24:4118 61 104 29.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:16 57

CDM15 0:12:36 0:40:36 1:17:09HUGO TAIBO GARCIA 0:23:5831 69 99 29.56ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:27 58

CDM80 0:12:01 0:43:52 1:18:02MANOEL MELLID LOSADA 0:22:0922 101 76 27.36TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:16:20 59

V2M79 0:14:16 0:41:56 1:18:24JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:1363 87 79 28.62CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:42 60

CDM16 0:12:22 0:43:18 1:18:40MARTIN OTERO LESTÓN 0:23:0127 97 86 27.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:58 61

V1M74 0:14:34 0:42:13 1:18:46RICARDO OTERO QUINTANA 0:22:0167 88 74 28.43TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:17:04 62

CDM18 0:12:28 0:45:00 1:18:50PABLO TRAN GUAL 0:21:2429 107 64 26.68A.D. FOGAR 0:17:08 63

ABM45 0:15:13 0:40:23 1:18:57DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:23:2379 60 91 29.72KURAI 0:17:15 64

ABM50 0:15:10 0:41:43 1:19:30IVÁN VÁZQUEZ GARCÍA 0:22:3877 85 84 28.77TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:17:48 65

V1M65 0:15:24 0:43:01 1:19:45MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:21:2184 95 59 27.9KURAI 0:18:02 66

CDM14 0:12:13 0:41:23 1:20:21ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:26:4625 81 112 29CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:39 67

CDM17 0:12:57 0:40:11 1:21:32SAMUEL NUÑEZ SOUTO 0:28:2536 53 113 29.86A.D. FOGAR 0:19:50 68

V2M78 0:14:45 0:44:04 1:22:32ERNESTO CARVAJAL DE LA TORR 0:23:4469 103 95 27.24XTREMCALVIÁ 0:20:50 69

CDM10 0:13:13 0:44:10 1:23:28PEDRO LOPEZ OTERO 0:26:0641 105 110 27.18A.D. FOGAR 0:21:46 70

V1M154 0:16:13 0:37:24 1:12:32FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:5692 24 20 32.09A.D. TRI-PENTATERRAS DE L 0:10:5071

ABM128 0:15:09 0:38:26 1:12:54ABEL SOUTO CORES 0:19:2076 36 24 31.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:1272

SUB23M124 0:15:12 0:38:20 1:15:09ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 0:21:3878 34 69 31.31CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:2773

ABM127 0:15:35 0:39:25 1:16:01DANIEL GARCÍA FERNÁNDEZ 0:21:0285 45 49 30.45TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:1974

ABM134 0:15:16 0:40:56 1:16:29LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0:20:1980 73 37 29.32TRIATLÓN FERROL 0:14:4775

V1M143 0:15:38 0:40:33 1:16:32PEDRO PORTILLO VAZQUEZ 0:20:2286 68 39 29.6OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA 0:14:5076

ABM129 0:15:21 0:40:42 1:16:49BORJA CATRUFO URES 0:20:4682 70 44 29.48TRIATLÓN FERROL 0:15:0777

V1M145 0:15:49 0:40:13 1:17:02RODRIGO LISTE FAYA 0:21:0189 54 47 29.84CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:2078

V1M156 0:17:21 0:40:16 1:17:07CARLOS DAVID FERNANDEZ LOPE 0:19:32102 56 27 29.81TRIATLÓN GIJÓN 0:15:2579

ABM137 0:15:40 0:40:29 1:17:13ÁLVARO CIMARRAS IGLESIAS 0:21:0587 66 52 29.65NOSPORTLIMIT 0:15:3180

V1M155 0:13:58 0:40:00 1:17:16ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:1856 49 89 30ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:3481

ABM135 0:17:32 0:40:03 1:18:02RAMIRO GONZÁLEZ FRANCO 0:20:28105 50 41 29.97TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:16:2082

V1M144 0:16:14 0:40:59 1:18:30DIEGO SOTO VIÑAS 0:21:1793 74 57 29.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:4883

V1M158 0:18:49 0:41:00 1:18:37JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:18:50110 75 18 29.28TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:16:5584

V2M160 0:17:13 0:40:24 1:18:52MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:1698 62 55 29.71TRIATLÓN FERROL 0:17:1085

V1M148 0:16:10 0:41:41 1:19:05ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIM 0:21:1591 84 54 28.79NOSPORTLIMIT 0:17:2386

CDM121 0:13:02 0:42:48 1:19:09HUGO SANLES DIESTE 0:23:2038 92 90 28.04TRIATLÓN BOIRO 0:17:2787

V1M138 0:15:44 0:40:30 1:19:39CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:2588 67 93 29.63CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:5688

V1M157 0:17:01 0:40:55 1:19:55JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:22:0097 72 72 29.33TRIATLÓN FERROL 0:18:1389

ABM130 0:17:48 0:41:01 1:20:07ALBERTO CORRAL BAHAMONDE 0:21:18106 76 58 29.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:2590

V1M141 0:17:26 0:41:46 1:20:27ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:21:16104 86 56 28.74TRIATLÓN FERROL 0:18:4591

ABM126 0:17:18 0:41:27 1:20:39ARTURO PAZ GOMEZ 0:21:56100 82 71 28.96ATLETAS ACEA DE AMA 0:18:5792

V2M163 0:15:23 0:41:02 1:20:55ANTONIO RABANAL FERNÁNDEZ 0:24:3183 77 103 29.25TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:19:1393

V1M152 0:14:06 0:42:40 1:21:08PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:2359 90 102 28.13TRIATLÓN FERROL 0:19:2694

CDM119 0:14:34 0:42:43 1:21:11ALEJANDRO VALIÑO RODRIGUEZ 0:23:5568 91 98 28.1TRIATLÓN BOIRO 0:19:2995

CDM122 0:13:55 0:45:18 1:21:35CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 0:22:2455 108 81 26.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:19:5396

ABM131 0:16:18 0:42:32 1:21:45ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:22:5594 89 85 28.21TRIATLÓN ARTEIXO 0:20:0397

V1M149 0:19:43 0:40:18 1:22:15JESUS HEVIA GOMEZ 0:22:15113 57 80 29.79NOSPORTLIMIT 0:20:3298

V2M162 0:18:21 0:43:37 1:22:21JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:24108 99 40 27.52TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:20:3999

V1M166 0:16:25 0:43:04 1:23:08FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:23:4095 96 94 27.87TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:21:26100

V1M151 0:16:28 0:45:38 1:23:37GONZALO ORTIZ ALONSO 0:21:3296 110 68 26.3NOSPORTLIMIT 0:21:55101

V1M153 0:16:04 0:42:49 1:23:51RUBÉN BLANCO DIAZ 0:24:5890 93 105 28.03A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:22:09102

V1M147 0:19:39 0:40:26 1:24:07FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:24:04112 63 100 29.69ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:22:25103

ABM133 0:17:22 0:44:14 1:24:11MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:22:37103 106 83 27.14PERLAS TRIATLÓN COLMENA 0:22:29104

CDM123 0:15:01 0:43:41 1:24:15BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:25:3473 100 107 27.48LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓ 0:22:33105

V1M146 0:18:40 0:43:32 1:25:35LINO VÁZQUEZ GONZALEZ 0:23:24109 98 92 27.57CORREDORES DO MIÑO 0:23:53106

V1M139 0:17:16 0:45:31 1:26:36EMILIO BOSCH VILA 0:23:5099 109 96 26.37CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:54107

CDM120 0:17:19 0:44:03 1:27:06RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:25:44101 102 108 27.24A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:25:23108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V2M159 0:20:59 0:44:07 1:27:06ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:22:00115 104 73 27.2CLUB CERVECERÍA O COTON 0:25:24109

ABM125 0:23:34 0:42:51 1:28:36HUGO DOVAL BARREIRO 0:22:13117 94 78 28.01TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:26:54110

V2M165 0:21:36 0:45:49 1:32:26ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:02116 111 106 26.2TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:30:44111

V1M142 0:18:05 0:52:58 1:34:53JUAN CARLOS REY ESTRADA 0:23:51107 114 97 22.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:33:11112

V1M140 0:19:36 0:51:56 1:37:22VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:25:51111 113 109 23.11A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:35:40113

ABM136 0:19:48 0:51:22 1:37:35ISAAC RODRIGUEZ MARTIN 0:26:26114 112 111 23.37TRIATLÓN ARTEIXO 0:35:53114

JNM27 0:12:25YAGO CARBALLO SALGADO 28  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

ABM36 0:12:53DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 34  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

ABM53 0:13:21JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 43  TRIATLÓN ARTEIXONF

V1M75 0:13:02 0:38:47MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 37 39  30.94MONTE PENARUBIA RUNNINGNF

ABM132 JAVIER GAYOSO PAZ  NOSPORTLIMITNF

V1M7 FADY HOUT VARELA  CLUB NATACIÓN LICEONP

ABM9 GABRIEL ALARCON SABARIS  TRIATLÓN ARTEIXONP

CDM13 DAVID SANCHO FERNANDEZ  A.D. FOGARNP

SUB23M35 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ  OURENSE ATLETISMONP

ABM39 DANIEL DA SILVA ANTONIO  CLUB TRIATLÓN COMPOSTELNP

V1M67 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M150 MARCOS OTERO LEDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V2M161 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

V2M164 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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5 0 Inscritos : 128

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

ISMAEL GARCIA-OLIMPICO DE VEDRA

9

JUAN LUIS BOTANA

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 114

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

21 1:05:19ANDRES PRIETO VILLAR  A.D. FOGAR 0:03:37 1

6 0:11:03 0:36:28 1:05:32THOMAS CASTAÑEDA MALDONADO 0:18:027 7 8 32.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:50 2

25 0:11:12 0:36:20 1:07:01XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMPA 0:19:309 5 26 33.04CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:19 3

19 0:12:00 0:37:17 1:07:26MARCOS GÓMEZ RILO 0:18:1121 21 9 32.2A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:44 4

24 0:12:06 0:37:27 1:08:41XIÁN CASTRO DEVERELL 0:19:0923 25 21 32.06CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:59 5

30 0:11:49 0:37:34 1:09:35XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:20:1217 27 34 31.95CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:53 6

22 0:12:06 0:37:19 1:10:47PABLO FREIRE GARCÍA 0:21:2324 22 63 32.16A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:05 7

23 0:11:59 0:37:21 1:11:14MARCO PULZONI MOSQUERA 0:21:5520 23 70 32.14ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:32 8

12 0:11:36 0:37:55 1:13:44DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:24:1514 31 101 31.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:02 9

11 0:11:19 0:40:27 1:14:48ENRIQUE RIVAS SANCHEZ 0:23:0312 64 87 29.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:06 10

20 0:12:43 0:40:28 1:15:45LUCAS LORENZO PARGA 0:22:3532 65 82 29.66A.D. FOGAR 0:14:03 11

26 0:11:54 0:40:24 1:16:58ALEJANDRO CANEDO BELLO 0:24:4118 61 104 29.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:16 12

15 0:12:36 0:40:36 1:17:09HUGO TAIBO GARCIA 0:23:5831 69 99 29.56ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:27 13

80 0:12:01 0:43:52 1:18:02MANOEL MELLID LOSADA 0:22:0922 101 76 27.36TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:16:20 14

16 0:12:22 0:43:18 1:18:40MARTIN OTERO LESTÓN 0:23:0127 97 86 27.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:58 15

18 0:12:28 0:45:00 1:18:50PABLO TRAN GUAL 0:21:2429 107 64 26.68A.D. FOGAR 0:17:08 16

14 0:12:13 0:41:23 1:20:21ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:26:4625 81 112 29CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:39 17

17 0:12:57 0:40:11 1:21:32SAMUEL NUÑEZ SOUTO 0:28:2536 53 113 29.86A.D. FOGAR 0:19:50 18

10 0:13:13 0:44:10 1:23:28PEDRO LOPEZ OTERO 0:26:0641 105 110 27.18A.D. FOGAR 0:21:46 19

121 0:13:02 0:42:48 1:19:09HUGO SANLES DIESTE 0:23:2038 92 90 28.04TRIATLÓN BOIRO 0:17:2720

119 0:14:34 0:42:43 1:21:11ALEJANDRO VALIÑO RODRIGUEZ 0:23:5568 91 98 28.1TRIATLÓN BOIRO 0:19:2921

122 0:13:55 0:45:18 1:21:35CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 0:22:2455 108 81 26.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:19:5322

123 0:15:01 0:43:41 1:24:15BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:25:3473 100 107 27.48LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓN 0:22:3323

120 0:17:19 0:44:03 1:27:06RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:25:44101 102 108 27.24A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:25:2324

13 DAVID SANCHO FERNANDEZ  A.D. FOGARNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

32 0:10:52 0:38:26 1:07:30ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:18:132 37 11 31.23INDEPENDENTE 0:05:48 1

29 0:10:59 0:39:23 1:07:31DENIS INCUTTI TELLADO 0:17:104 44 3 30.47TRIATLÓN BOIRO 0:05:49 2

28 0:10:57 0:36:38 1:07:49VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:20:143 12 35 32.76CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:07 3

31 0:11:35 0:41:38 1:14:15DANIEL RIOS GRAÑA 0:21:0313 83 51 28.83CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:33 4

27 0:12:25YAGO CARBALLO SALGADO 28  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

2 0:10:32 0:34:24 1:01:43ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:471 1 2 34.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

4 0:11:16 0:36:18 1:05:14SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO 0:17:4110 4 6 33.07TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:32 2

33 0:11:00 0:36:37 1:06:08CESAR PAZOS CANEDA 0:18:335 10 13 32.78TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:26 3

1 0:11:08 0:36:30 1:07:05MARTÍN CARRERA COSTAS 0:19:288 9 25 32.89TRIATLÓN BOIRO 0:05:23 4

34 0:11:56 0:40:22 1:13:13CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:5619 59 46 29.73A.D. FOGAR 0:11:31 5
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124 0:15:12 0:38:20 1:15:09ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 0:21:3878 34 69 31.31CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:276

35 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ  OURENSE ATLETISMONP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

63 0:13:05 0:36:18 1:07:18MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:5740 3 7 33.07CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:36 1

8 0:12:17 0:37:05 1:07:34AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:1426 19 12 32.37TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:52 2

68 0:11:39 0:37:53 1:08:19PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:18:4915 30 16 31.69TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:37 3

58 0:11:18 0:36:42 1:09:24ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:2511 14 66 32.71CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:42 4

62 0:13:25 0:36:49 1:10:05JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:5247 16 29 32.61TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:23 5

59 0:14:10 0:37:29 1:10:27CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:4962 26 17 32.03TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:45 6

66 0:12:31 0:36:58 1:10:49RAMON LOPEZ ROUCO 0:21:2230 18 62 32.47TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:09:07 7

72 0:14:07 0:39:01 1:13:03JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:5660 40 30 30.76TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:21 8

73 0:14:54 0:39:17 1:13:22JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:19:1270 42 22 30.55TRIATLÓN FERROL 0:11:40 9

60 0:13:03 0:38:34 1:13:45ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:22:0939 38 75 31.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:03 10

71 0:13:37 0:39:34 1:14:13JOSE SANLES PIÑEIRO 0:21:0351 46 50 30.33TRIATLÓN BOIRO 0:12:31 11

70 0:15:06 0:39:05 1:14:17MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:0775 41 31 30.71TRIATLÓN FERROL 0:12:35 12

61 0:14:00 0:39:23 1:14:46ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:2458 43 65 30.48CLUB CERVECERÍA O COTON NEG 0:13:04 13

69 0:14:56 0:40:20 1:15:44FRANCISCO REY PADIN 0:20:2971 58 42 29.76TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:14:02 14

64 0:14:59 0:40:15 1:16:25FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:21:1272 55 53 29.82TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:14:43 15

74 0:14:34 0:42:13 1:18:46RICARDO OTERO QUINTANA 0:22:0167 88 74 28.43TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:17:04 16

65 0:15:24 0:43:01 1:19:45MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:21:2184 95 59 27.9KURAI 0:18:02 17

154 0:16:13 0:37:24 1:12:32FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:5692 24 20 32.09A.D. TRI-PENTATERRAS DE LUGO 0:10:5018

143 0:15:38 0:40:33 1:16:32PEDRO PORTILLO VAZQUEZ 0:20:2286 68 39 29.6OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARA 0:14:5019

145 0:15:49 0:40:13 1:17:02RODRIGO LISTE FAYA 0:21:0189 54 47 29.84CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:2020

156 0:17:21 0:40:16 1:17:07CARLOS DAVID FERNANDEZ LOPEZ 0:19:32102 56 27 29.81TRIATLÓN GIJÓN 0:15:2521

155 0:13:58 0:40:00 1:17:16ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:1856 49 89 30ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:3422

144 0:16:14 0:40:59 1:18:30DIEGO SOTO VIÑAS 0:21:1793 74 57 29.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:4823

158 0:18:49 0:41:00 1:18:37JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:18:50110 75 18 29.28TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:16:5524

148 0:16:10 0:41:41 1:19:05ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI 0:21:1591 84 54 28.79NOSPORTLIMIT 0:17:2325

138 0:15:44 0:40:30 1:19:39CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:2588 67 93 29.63CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:5626

157 0:17:01 0:40:55 1:19:55JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:22:0097 72 72 29.33TRIATLÓN FERROL 0:18:1327

141 0:17:26 0:41:46 1:20:27ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:21:16104 86 56 28.74TRIATLÓN FERROL 0:18:4528

152 0:14:06 0:42:40 1:21:08PABLO SANJURJO POVEDA 0:24:2359 90 102 28.13TRIATLÓN FERROL 0:19:2629

149 0:19:43 0:40:18 1:22:15JESUS HEVIA GOMEZ 0:22:15113 57 80 29.79NOSPORTLIMIT 0:20:3230

166 0:16:25 0:43:04 1:23:08FLAVIO LOMBARDÍA TOIRÁN 0:23:4095 96 94 27.87TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:21:2631

151 0:16:28 0:45:38 1:23:37GONZALO ORTIZ ALONSO 0:21:3296 110 68 26.3NOSPORTLIMIT 0:21:5532

153 0:16:04 0:42:49 1:23:51RUBÉN BLANCO DIAZ 0:24:5890 93 105 28.03A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:22:0933

147 0:19:39 0:40:26 1:24:07FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:24:04112 63 100 29.69ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:2534

146 0:18:40 0:43:32 1:25:35LINO VÁZQUEZ GONZALEZ 0:23:24109 98 92 27.57CORREDORES DO MIÑO 0:23:5335

139 0:17:16 0:45:31 1:26:36EMILIO BOSCH VILA 0:23:5099 109 96 26.37CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:5436

142 0:18:05 0:52:58 1:34:53JUAN CARLOS REY ESTRADA 0:23:51107 114 97 22.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:33:1137

140 0:19:36 0:51:56 1:37:22VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:25:51111 113 109 23.11A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:35:4038

75 0:13:02 0:38:47MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 37 39  30.94MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNF

7 FADY HOUT VARELA  CLUB NATACIÓN LICEONP

67 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

150 MARCOS OTERO LEDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

76 0:14:33 0:39:56 1:15:13ANTONIO VIDAL ARES 0:20:4566 48 43 30.06ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:31 1

77 0:13:24 0:39:46 1:16:21JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:23:1245 47 88 30.18CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:39 2

79 0:14:16 0:41:56 1:18:24JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:1363 87 79 28.62CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:42 3

78 0:14:45 0:44:04 1:22:32ERNESTO CARVAJAL DE LA TORRE 0:23:4469 103 95 27.24XTREMCALVIÁ 0:20:50 4

160 0:17:13 0:40:24 1:18:52MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:1698 62 55 29.71TRIATLÓN FERROL 0:17:105

163 0:15:23 0:41:02 1:20:55ANTONIO RABANAL FERNÁNDEZ 0:24:3183 77 103 29.25TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:19:136

162 0:18:21 0:43:37 1:22:21JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:24108 99 40 27.52TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:20:397

159 0:20:59 0:44:07 1:27:06ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:22:00115 104 73 27.2CLUB CERVECERÍA O COTON NEG 0:25:248

165 0:21:36 0:45:49 1:32:26ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:02116 111 106 26.2TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:30:449

161 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

164 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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5 0 Inscritos : 128

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

ISMAEL GARCIA-OLIMPICO DE VEDRA

9

JUAN LUIS BOTANA

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 114

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:14:231

1:04:051 FACUNDO MEDARD

1:05:042 ISMAEL VIEITEZ PORTO

1:05:143 SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:20:222

1:01:431 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

1:08:242 CRISTIAN MUIÑO VARELA

1:10:163 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:22:073

1:07:011 XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMPAÑA

1:07:182 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

1:07:493 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:28:054

1:07:341 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:10:052 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

1:10:273 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

 
TRIATLÓN BOIRO 3:28:485

1:07:051 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:07:312 DENIS INCUTTI TELLADO

1:14:133 JOSE SANLES PIÑEIRO

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:32:226

1:05:321 THOMAS CASTAÑEDA MALDONADO

1:13:062 ROI CUBA DORADO

1:13:443 DANIEL DARRIBA BELMONTE

 
A.D. FOGAR 3:34:177

1:05:191 ANDRES PRIETO VILLAR

1:13:132 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

1:15:453 LUCAS LORENZO PARGA

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:40:278

1:08:191 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:15:442 FRANCISCO REY PADIN

1:16:253 FRANCISCO JAVIER CASTRELO CONDE

 
KURAI 3:50:099

1:15:311 ANTONIO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ

1:15:422 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO

1:18:573 DANIEL LÓPEZ GARCÍA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:38:2010

1:07:261 MARCOS GÓMEZ RILO

1:10:472 PABLO FREIRE GARCÍA

1:20:073 ALBERTO CORRAL BAHAMONDE

 
TRIATLÓN FERROL 3:44:0811

1:13:221 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO

1:14:172 MARCOS CANEIRO CANEIRO

1:16:293 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VALLES

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:47:3912

1:12:541 ABEL SOUTO CORES

1:16:212 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

1:18:243 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

 
TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 3:50:2113

1:10:491 RAMON LOPEZ ROUCO

1:18:372 JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO

1:20:553 ANTONIO RABANAL FERNÁNDEZ

 
NOSPORTLIMIT 3:51:5514

1:15:371 EDGAR CASTELO RODRÍGUEZ

1:17:132 ÁLVARO CIMARRAS IGLESIAS

1:19:053 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL
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0 0 Inscritos : 7
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1
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ANTONIO ALONSO
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 6

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF206 0:06:06 0:26:25 0:42:59MARTA NOVO DIOS 0:10:291 2 1 22.72TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO   1

INF207 0:06:34 0:25:32 0:45:10SABELA CANEIRO HERMIDA 0:13:052 1 3 23.51TRIATLÓN FERROL 0:02:11 2

INF205 0:06:37 0:27:15 0:46:08AINARA PITA SANCHEZ 0:12:163 3 2 22.02TRIATLÓN FERROL 0:03:09 3

CDF208 0:07:16 0:29:16 0:49:46PAULA CARBALLO SALGADO 0:13:154 4 4 20.5CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:47 4

ABF210 0:08:55 0:29:39 0:52:43SORAYA VARELA BAO 0:14:095 5 5 20.24CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:44 5

VF211 0:09:48 0:30:03 0:55:53MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:036 6 6 19.98CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:55 6

ABF209 RAQUEL DURÁN VEIRAS  LICENZA 1 DÍANP
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0 0 Inscritos : 7

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

ISMAEL GARCIA-OLIMPICO DE VEDRA

1

JUAN LUIS BOTANA

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 6

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

206 0:06:06 0:26:25 0:42:59MARTA NOVO DIOS 0:10:291 2 1 22.72TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT   1

207 0:06:34 0:25:32 0:45:10SABELA CANEIRO HERMIDA 0:13:052 1 3 23.51TRIATLÓN FERROL 0:02:11 2

205 0:06:37 0:27:15 0:46:08AINARA PITA SANCHEZ 0:12:163 3 2 22.02TRIATLÓN FERROL 0:03:09 3

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

208 0:07:16 0:29:16 0:49:46PAULA CARBALLO SALGADO 0:13:154 4 4 20.5CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:47 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

211 0:09:48 0:30:03 0:55:53MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:036 6 6 19.98CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:55 1
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1 0 Inscritos : 37
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da
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ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 34

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM173 0:05:47 0:21:11 0:36:22BRAIS PICÓN MONTERO 0:09:252 4 1 28.32ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

ABM189 0:06:10 0:20:51 0:37:02JUAN VÁZQUEZ AMADO 0:10:014 1 4 28.78LICENZA 1 DÍA 0:00:40 2

INM174 0:06:21 0:20:53 0:37:26SERGIO SOTO MANTEIGA 0:10:136 2 6 28.73A.D. FOGAR 0:01:05 3

JNM185 0:05:39 0:21:32 0:37:48MARTÍN CASAL MOURELOS 0:10:381 5 14 27.86CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:01:27 4

CDM180 0:06:47 0:21:43 0:38:13IVAN MAROÑO PASCALIN 0:09:4310 7 3 27.63CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:51 5

ABM192 0:07:12 0:21:08 0:38:34MIGUEL ANGEL FERNÁNDEZ RIVE 0:10:1515 3 7 28.39LICENZA 1 DÍA 0:02:13 6

CDM182 0:06:56 0:21:34 0:39:37TOMAS PRADA MAROÑO 0:11:0712 6 18 27.83CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:03:15 7

VM193 0:06:59 0:22:34 0:39:43RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:1113 8 5 26.59MONTE PENARUBIA RUNNING 0:03:22 8

JNM186 0:06:52 0:22:59 0:40:12JACOBO MULET GÓMEZ 0:10:2211 11 11 26.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:51 9

INM176 0:06:20 0:23:27 0:40:13DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:10:285 12 12 25.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:52 10

INM175 0:06:28 0:23:40 0:40:28RICARDO TUBÍO QUINTANS 0:10:217 14 9 25.35TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:04:07 11

INM167 0:07:01 0:23:29 0:40:49IGNACIO MAROÑO PASCALIN 0:10:2114 13 8 25.56CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:04:28 12

INM170 0:06:04 0:24:26 0:41:07DANIEL PORTOMEÑE FORMOSO 0:10:373 16 13 24.56TRIATLÓN FERROL 0:04:45 13

INM178 0:06:39 0:23:51 0:41:32BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:11:049 15 17 25.16TRIATLÓN FERROL 0:05:11 14

VM194 0:08:05 0:22:42 0:41:44SERGIO COUTO WÖRNER 0:10:5821 9 15 26.45CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:23 15

VM195 0:07:59 0:22:45 0:41:44DAVID PRADA MONJE 0:11:0220 10 16 26.38CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:23 16

JNM187 0:07:33 0:25:32 0:42:39ADRIÁN BAO LÓPEZ 0:09:3618 19 2 23.51LICENZA 1 DÍA 0:06:18 17

INM179 0:06:31 0:25:28 0:43:45XOEL PULZONI MOSQUERA 0:11:478 18 20 23.57ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:23 18

ABM190 0:07:36 0:27:09 0:45:06ALVARO PALMA GOMEZ 0:10:2219 24 10 22.11LICENZA 1 DÍA 0:08:44 19

ABM188 0:07:32 0:25:48 0:45:07IGNACIO MOREIRA SILVA 0:11:4817 21 22 23.26LICENZA 1 DÍA 0:08:46 20

INM171 0:07:17 0:26:16 0:45:29ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:11:5716 23 24 22.85A.D. FOGAR 0:09:08 21

VM196 0:10:28 0:25:00 0:46:54JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA 0:11:2733 17 19 24.01LICENZA 1 DÍA 0:10:33 22

VM199 0:08:46 0:25:36 0:47:51RAMON REY MIGUENS 0:13:3023 20 27 23.45INDEPENDENTE 0:11:30 23

VM198 0:10:00 0:26:12 0:48:13MANUEL DIZ GARCIA 0:12:0229 22 25 22.91LICENZA 1 DÍA 0:11:52 24

VM201 0:09:08 0:27:11 0:50:00ANDRES PRIETO LOPEZ 0:13:4224 25 29 22.08A.D. FOGAR 0:13:38 25

VM200 0:09:33 0:29:17 0:50:37XOAN CARLOS MIRA LIÑEIRO 0:11:4828 27 21 20.5LICENZA 1 DÍA 0:14:16 26

VM197 0:10:24 0:28:00 0:52:01MARCO NAVARRO MATEO 0:13:3832 26 28 21.44LICENZA 1 DÍA 0:15:40 27

ABM191 0:08:32 0:33:38 0:55:12ÁNGEL RICO DÍAZ 0:13:0322 31 26 17.84LICENZA 1 DÍA 0:18:51 28

INM168 0:09:24 0:33:22 0:58:58BRAIS CALVO MARTINEZ 0:16:1225 29 31 17.98CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:37 29

VM202 0:58:58JOSE DANIEL GONZALEZ CASTR  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:37 30

CDM183 0:09:32 0:37:48 0:59:10DANIEL CASADO PEREZ 0:11:5127 33 23 15.88LICENZA 1 DÍA 0:22:49 31

VM203 0:12:42 0:33:26 1:01:11SANTIAGO EIRIS LOPEZ 0:15:0434 30 30 17.95LICENZA 1 DÍA 0:24:50 32

VM204 0:09:30 0:36:14 1:02:37JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:16:5426 32 32 16.56CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:26:15 33

INM169 0:10:06 0:37:57 1:08:01ALEX MOSQUERA ALVARADO 0:19:5931 34 33 15.81LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓ 0:31:40 34

CDM184 0:10:04 0:31:08DANIEL BALTAR ALMEIDA 30 28  19.27LICENZA 1 DÍANF

INM172 GIORGIO TURCHETTI  LICENZA 1 DÍANP

INM177 RUBÉN OTERO LOSADA  A.D. FOGARNP
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IX TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 28 de xullo  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 34

Temperatura exterior: 20 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

173 0:05:47 0:21:11 0:36:22BRAIS PICÓN MONTERO 0:09:252 4 1 28.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

174 0:06:21 0:20:53 0:37:26SERGIO SOTO MANTEIGA 0:10:136 2 6 28.73A.D. FOGAR 0:01:05 2

176 0:06:20 0:23:27 0:40:13DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:10:285 12 12 25.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:52 3

175 0:06:28 0:23:40 0:40:28RICARDO TUBÍO QUINTANS 0:10:217 14 9 25.35TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:04:07 4

167 0:07:01 0:23:29 0:40:49IGNACIO MAROÑO PASCALIN 0:10:2114 13 8 25.56CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:04:28 5

170 0:06:04 0:24:26 0:41:07DANIEL PORTOMEÑE FORMOSO 0:10:373 16 13 24.56TRIATLÓN FERROL 0:04:45 6

178 0:06:39 0:23:51 0:41:32BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:11:049 15 17 25.16TRIATLÓN FERROL 0:05:11 7

179 0:06:31 0:25:28 0:43:45XOEL PULZONI MOSQUERA 0:11:478 18 20 23.57ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:23 8

171 0:07:17 0:26:16 0:45:29ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:11:5716 23 24 22.85A.D. FOGAR 0:09:08 9

168 0:09:24 0:33:22 0:58:58BRAIS CALVO MARTINEZ 0:16:1225 29 31 17.98CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:37 10

169 0:10:06 0:37:57 1:08:01ALEX MOSQUERA ALVARADO 0:19:5931 34 33 15.81LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓN 0:31:40 11

172 GIORGIO TURCHETTI  LICENZA 1 DÍANP

177 RUBÉN OTERO LOSADA  A.D. FOGARNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

180 0:06:47 0:21:43 0:38:13IVAN MAROÑO PASCALIN 0:09:4310 7 3 27.63CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:51 1

182 0:06:56 0:21:34 0:39:37TOMAS PRADA MAROÑO 0:11:0712 6 18 27.83CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:03:15 2

183 0:09:32 0:37:48 0:59:10DANIEL CASADO PEREZ 0:11:5127 33 23 15.88LICENZA 1 DÍA 0:22:49 3

184 0:10:04 0:31:08DANIEL BALTAR ALMEIDA 30 28  19.27LICENZA 1 DÍANF

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

185 0:05:39 0:21:32 0:37:48MARTÍN CASAL MOURELOS 0:10:381 5 14 27.86CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:27 1

186 0:06:52 0:22:59 0:40:12JACOBO MULET GÓMEZ 0:10:2211 11 11 26.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:51 2

187 0:07:33 0:25:32 0:42:39ADRIÁN BAO LÓPEZ 0:09:3618 19 2 23.51LICENZA 1 DÍA 0:06:18 3

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

193 0:06:59 0:22:34 0:39:43RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:1113 8 5 26.59MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 0:03:22 1

194 0:08:05 0:22:42 0:41:44SERGIO COUTO WÖRNER 0:10:5821 9 15 26.45CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:23 2

195 0:07:59 0:22:45 0:41:44DAVID PRADA MONJE 0:11:0220 10 16 26.38CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:23 3

196 0:10:28 0:25:00 0:46:54JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA 0:11:2733 17 19 24.01LICENZA 1 DÍA 0:10:33 4

199 0:08:46 0:25:36 0:47:51RAMON REY MIGUENS 0:13:3023 20 27 23.45INDEPENDENTE 0:11:30 5

198 0:10:00 0:26:12 0:48:13MANUEL DIZ GARCIA 0:12:0229 22 25 22.91LICENZA 1 DÍA 0:11:52 6

201 0:09:08 0:27:11 0:50:00ANDRES PRIETO LOPEZ 0:13:4224 25 29 22.08A.D. FOGAR 0:13:38 7

200 0:09:33 0:29:17 0:50:37XOAN CARLOS MIRA LIÑEIRO 0:11:4828 27 21 20.5LICENZA 1 DÍA 0:14:16 8

197 0:10:24 0:28:00 0:52:01MARCO NAVARRO MATEO 0:13:3832 26 28 21.44LICENZA 1 DÍA 0:15:40 9

202 0:58:58JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:37 10

203 0:12:42 0:33:26 1:01:11SANTIAGO EIRIS LOPEZ 0:15:0434 30 30 17.95LICENZA 1 DÍA 0:24:50 11

204 0:09:30 0:36:14 1:02:37JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:16:5426 32 32 16.56CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:26:15 12
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